



DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Ibicuitinga / CE
Número do processo: 00011.20231211/0002-42
Número do certame: 2812.02-2023-SRP-P
Unidade gestora: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 15/01/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
CNPJ/MF: 24.805.886/0001-09
Endereço: R GENERAL CAIADO DE CASTRO, 820, PARQUE MANIBURA, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-562
Telefone: (85) 8111-8147
E-mail: martinsdistribuidora1@gmail.com

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 1 – APARELHOS, MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

1 - GELADEIRA/ REFRIGERADOR DE 260 A 299 L

Especificação: GELADEIRA/ REFRIGERADOR DE 260 A 299 L

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.557,99

Valor total: R\$ 20.463,92

Fabricante/Marca: CONSUL

Modelo: CONSUL

Valor de referência: R\$ 2.557,99

6 - AR CONDICIONADO - SPLIT 9000 A 12000 BTUs QUENTE E FRIO

Especificação: AR CONDICIONADO - SPLIT 9000 A 12000 BTUs QUENTE E FRIO

Quantidade: 28,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.982,75

Valor total: R\$ 55.517,00

Fabricante/Marca: PHILCO

Modelo: PHILCO

Valor de referência: R\$ 1.982,75

8 - CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE IMUNOBOLÓGICOS A ENERGIA SOLAR.

Especificação: CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE IMUNOBOLÓGICOS A ENERGIA SOLAR

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 24.342,06

Valor total: R\$ 97.368,24

R GENERAL CAIADO DE CASTRO, 820, PARQUE MANIBURA, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-562.



DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

Fabricante/Marca: SOLAB

Modelo: SOLAB

Valor de referência: R\$ 24.342,06

14 - AQUECEDOR PORTÁTIL DE AMBIENTE - 1500 A 2000 W ELETRICO

Especificação: AQUECEDOR PORTÁTIL DE AMBIENTE - 1500 A 2000 W ELETRICO

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 206,45

Valor total: R\$ 1.238,70

Fabricante/Marca: BRITANIA

Modelo: BRITANIA

Valor de referência: R\$ 206,45

37 - VENTILADOR DE TETO / PAREDE - 03 OU 04 PÁS

Especificação: VENTILADOR DE TETO / PAREDE - 03 OU 04 PÁS

Quantidade: 11,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 321,88

Valor total: R\$ 3.540,68

Fabricante/Marca: VENTISOL

Modelo: VENTISOL

Valor de referência: R\$ 321,88

Valor total - LOTE 1 - APARELHOS, MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS (AMPLA PARTICIPAÇÃO):
R\$ 178.128,54 - (cento e setenta e oito mil, cento e vinte e oito reais e cinquenta e quatro centavos)

LOTE 2 - APARELHOS, MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS (COTA RESERVADA)

1 - GELADEIRA/ REFRIGERADOR DE 260 A 299 L

Especificação: GELADEIRA/ REFRIGERADOR DE 260 A 299 L

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.557,99

Valor total: R\$ 5.115,98

Fabricante/Marca: CONSUL

Modelo: CONSUL

Valor de referência: R\$ 2.557,99

6 - AR CONDICIONADO - SPLIT 9000 A 12000 BTUs QUENTE E FRIO

Especificação: AR CONDICIONADO - SPLIT 9000 A 12000 BTUs QUENTE E FRIO

Quantidade: 9,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.982,75

Valor total: R\$ 17.844,75

Fabricante/Marca: PHILCO

Modelo: PHILCO



DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

Valor de referência: R\$ 1.982,75

8 - CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICOS A ENERGIA SOLAR.

Especificação: CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICOS A ENERGIA SOLAR

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 24.342,06

Valor total: R\$ 24.342,06

Fabricante/Marca: SOLAB

Modelo: SOLAB

Valor de referência: R\$ 24.342,06

14 - AQUECEDOR PORTÁTIL DE AMBIENTE - 1500 A 2000 W ELETRICO

Especificação: AQUECEDOR PORTÁTIL DE AMBIENTE - 1500 A 2000 W ELETRICO

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 206,45

Valor total: R\$ 412,90

Fabricante/Marca: BRITANIA

Modelo: BRITANIA

Valor de referência: R\$ 206,45

37 - VENTILADOR DE TETO / PAREDE - 03 OU 04 PÁS

Especificação: VENTILADOR DE TETO / PAREDE - 03 OU 04 PÁS

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 321,88

Valor total: R\$ 1.287,52

Fabricante/Marca: VENTISOL

Modelo: VENTISOL

Valor de referência: R\$ 321,88

Valor total - LOTE 2 - APARELHOS, MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS (COTA RESERVADA): R\$ 49.003,21 - (quarenta e nove mil e três reais e vinte e um centavos)

LOTE 5 - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA DIVERSOS (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

9 - NOBREAK PARA COMPUTADOR / IMPRESSORA. COM POTENCIA NOMINAL MÍNIMA DE 1,2KVA. POTENCIA REAL MÍNIMA DE 600W. TENSÃO DE ENTRADA 115 / 127 / 220 V

Especificação: NOBREAK PARA COMPUTADOR / IMPRESSORA. COM POTENCIA NOMINAL MÍNIMA DE 1,2KVA. POTENCIA REAL MÍNIMA DE 600W. TENSÃO DE ENTRADA 115 / 127 / 220 V

Quantidade: 22,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 510,00

Valor total: R\$ 11.220,00



DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

Valor de referência: R\$ 5.354,57

Valor total - LOTE 5 - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA DIVERSOS (AMPLA PARTICIPAÇÃO): R\$ 96.000,00 - (noventa e seis mil reais)

LOTE 6 - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA DIVERSOS (COTA RESERVADA)

9 - NOBREAK PARA COMPUTADOR / IMPRESSORA. COM POTENCIA NOMINAL MÍNIMA DE 1,2KVA. POTENCIA REAL MÍNIMA DE 600W. TENSÃO DE ENTRADA 115 / 127 / 220 V

Especificação: NOBREAK PARA COMPUTADOR / IMPRESSORA. COM POTENCIA NOMINAL MÍNIMA DE 1,2KVA. POTENCIA REAL MÍNIMA DE 600W. TENSÃO DE ENTRADA 115 / 127 / 220 V

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 510,00

Valor total: R\$ 3.570,00

Fabricante/Marca: CLTK

Modelo: CLTK

Valor de referência: R\$ 1.091,54

12 - COMPUTADOR (DESKTOP - BÁSICO) COM PROCESSADOR NO MÍNIMO QUE POSSUA 04 NÚCLEOS, 08 THERADS E FREQUENCIA DE 3.0 GHZ. UNIDADE DE ARMAZENAMENTO SSD 240GB.

Especificação: COMPUTADOR (DESKTOP - BÁSICO) COM PROCESSADOR NO MÍNIMO QUE POSSUA 04 NÚCLEOS, 08 THERADS E FREQUENCIA DE 3.0 GHZ. UNIDADE DE ARMAZENAMENTO SSD 240GB.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.800,00

Valor total: R\$ 14.000,00

Fabricante/Marca: 1.091,54

Modelo: JAB

Valor de referência: R\$ 4.826,40

17 - PROJETO MULTIMIDIA (DATASHOW) - TECNOLOGIA LCD OU DLP. RESOLUÇÃO MÍNIMA NATIVA DE 1920 X 1080; CONTRASTE MÍNIMO DE 10000; DEVE POSSUIR NO MÍNIMO 01 CONEXÃO VGA, 01 HDMI, 01 ENTRADA USB.

Especificação: PROJETO MULTIMIDIA (DATASHOW) - TECNOLOGIA LCD OU DLP. RESOLUÇÃO MÍNIMA NATIVA DE 1920 X 1080; CONTRASTE MÍNIMO DE 10000; DEVE POSSUIR NO MÍNIMO 01 CONEXÃO VGA, 01 HDMI, 01 ENTRADA USB.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 500,00

Valor total: R\$ 1.000,00

Fabricante/Marca: FLEXINTER

Modelo: FLEXINTER

Valor de referência: R\$ 3.438,23



DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
24.805.886/0001-09

36 - COMPUTADOR (DESKTOP - AVANÇADO) COM PROCESSADOR QUE POSSUA NO MÍNIMO 06 NÚCLEOS, 12 THREADS E FREQUENCIA DE 3.4 GHZ.

Especificação: COMPUTADOR (DESKTOP - AVANÇADO) COM PROCESSADOR QUE POSSUA NO MÍNIMO 06 NÚCLEOS, 12 THREADS E FREQUENCIA DE 3.4 GHZ.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.260,00

Valor total: R\$ 8.520,00

Fabricante/Marca: JAB

Modelo: JAB

Valor de referência: R\$ 8.507,22

Valor total - LOTE 6 - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA DIVERSOS (COTA RESERVADA): R\$ 27.090,00
- (vinte e sete mil e noventa reais)

Valor geral da proposta: R\$ 350.221,75 (trezentos e cinquenta mil, duzentos e vinte e um reais e setenta e cinco centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 4 de Abril de 2024 às 17:05

Dados do Usuário:

Usuário logado como: DANIELA GOMES DO SANTOS

E-mail: martinsdistribuidoranl@gmail.com

CPF/MF: 958.672.953-20

DISTRIBUIDORA MARTINS DE
EQUIPAMENTOS DE
INFORMAT:24805886000109

Assinado de forma digital por
DISTRIBUIDORA MARTINS DE
EQUIPAMENTOS DE
INFORMAT:24805886000109

DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
CNPJ/MF: 24.805.886/0001-09